MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 320/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4382/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Iluminação de Vias Públicas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida.

estima e consideração.

RB. (G. 80.063/18)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

t.S:t
(E_•
(..-J
CÇ•
.:;:.
...... .....
(~t
(__..j

t'.:::·
($:1
......
'·Ü

O:S:•
tS:l
t...:O
( ....
0:.11
t·.)
- co
;:so ·-· ~
~

~
~
;a
;!:
.-,

i8
~
~:

~